1/1

ANO VII  N° 1744 –  Segunda  Feira 13 de Abril de 2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 019/2020 – REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2020

O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA/MS, por intermédio do seu
Pregoeiro, torna público a realização do pregão presencial do tipo
“menor preço por item”. OBJETO: Registro de preços para Aquisição de
Combustíveis, com fornecimento parcelado, para serem utilizados nos
Veículos leves, Ônibus, Máquinas Leves e Pesadas pertencentes à
Frota Municipal, para consumo previsto durante 12 meses, de acordo
com especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de
Referência do Edital.
 Data/Local: 28 de Abril de 2020, às 08h00min, no recinto da Prefeitura
Municipal de Aral Moreira, sito á  Rua Bento Marques, N°795, Centro,
Aral Moreira/MS.
Os interessados deverão obter o edital impresso no endereço citado
acima  pelo valor de R$ 30,00 (Trinta Reais) ou, através de solicitação
enviada no e-mail: licitacao@aralmoreira.ms.gov.br, nesse caso não é
cobrado valor algum.

Aral Moreira/MS, 13 de Abril de 2020

___________________________________
MARCIO JOSÉ BLAN MARQUES

PREGOEIRO

REDESIGNAÇÃO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL N 015/2020
EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º034/2020

O Município de Aral Moreira-MS, através de seu Pregoeiro Oficial,
torna público, para conhecimento geral, em especial dos
interessados, que a abertura da licitação sob a modalidade de
Pregão Presencial N.º 015/2020 o qual te por Objeto: Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de
Transporte Escolar de alunos da Rede Municipal, para
atendimento aos dias letivos do ano de 2020, conforme Calendário
Escolar da Secretaria Municipal de Educação, de acordo com os
Mapas das linhas e suas respectivas quilometragens constantes
deste edital, prevista para o dia 22 de Abril de 2020, às
08h00min, em virtude do Feriado Nacional previsto para o dia 21
de Abril alusivo ao O Dia da Inconfidência, popularmente
conhecido como Dia de Tiradentes ou simplesmente Tiradentes e
por tal motivo impactar no computo do prazo mínimo necessário
para abertura de procedimento licitatório na modalidade Pregão
Presencial, se faz necessária sua alteração,  redesigna-se para o
dia 27 de Abril do corrente ano, às 08h00min em cumprimento
ao disposto devolvendo-lhe o prazo mínimo exigido pelo art. 4 V da
Lei Federal 10.520/02. Informações complementares pelo telefone
(67) 3488 1184, de segunda a sexta-feira, das 07h:00 às 13h:00.

Aral Moreira-MS, 13 de Abril de 2020.

_________________________________
MARCIO JOSÉ BLAN MARQUES

Pregoeiro

mailto:licitacao@aralmoreira.ms.gov.br

		2020-04-14T18:32:15-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200